
UCHWAŁA NR XXXII/276/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Łomiankach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2020 wprowadza się zmiany: 

1) W budżecie Gminy Łomianki: 

a) w planie dochodów budżetu, zgodnie z tabelą nr 1, 

b) w planie wydatków budżetu, zgodnie z tabelą nr 2. 

2) W załącznikach do uchwały budżetowej: 

a) w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych – rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1) plan dochodów wynosi kwotę                    191.867.930,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  w kwocie            189.506.581,65 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie            2.361.349,29 zł, 

2) plan wydatków wynosi kwotę                    218.940.516,59 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie             183.408.635,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie         35.531.881,01 zł. 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łomiankach 

 
 

Maria Pszczółkowska 

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu Gminy Łomianki na 2020 rok- Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXII / 276 / 2020 Rady Miejskiej w
 

Łomiankach z dnia 17 grudnia 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 24 992 503,59Różne rozliczenia 0,00 443 130,00 25 435 633,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 24 830 424,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 163 500,00 24 993 924,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 24 830 424,00 0,00 163 500,00 24 993 924,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 279 630,00 279 630,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 279 630,00 279 630,00

189 063 451,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
194 855,00 0,00 0,00 194 855,00

0,00 443 130,00 189 506 581,65

majątkowe
900 1 663 630,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 200 000,00 1 863 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 630,00 0,00 0,00 63 630,00

90095 63 630,00Pozostała działalność 0,00 200 000,00 263 630,00

63 630,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 63 630,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 161 349,29razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
127 998,00 0,00 0,00 127 998,00

0,00 200 000,00 2 361 349,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 191 224 800,94

322 853,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 322 853,00

0,00 191 867 930,94643 130,00

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Łomianki na 2020 rok - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXII / 276 / 2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia
17 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 9 879 227,00 3 012 227,00 3 012 227,00 84 954,00 2 927 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 867 000,00 6 867 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551 013,00 551 013,00 551 013,00 0,00 551 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 430 240,00 3 563 240,00 3 563 240,00 84 954,00 3 478 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 867 000,00 6 867 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 8 123 000,00 2 193 000,00 2 193 000,00 0,00 2 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 000,00 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551 013,00 551 013,00 551 013,00 0,00 551 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 674 013,00 2 744 013,00 2 744 013,00 0,00 2 744 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 000,00 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 2 060 000,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551 013,00 551 013,00 551 013,00 0,00 551 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 611 013,00 2 611 013,00 2 611 013,00 0,00 2 611 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 956 281,00 956 281,00 936 281,00 15 200,00 921 081,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 383,00 -51 383,00 -51 383,00 0,00 -51 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 904 898,00 904 898,00 884 898,00 15 200,00 869 698,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 326 081,00 326 081,00 306 081,00 15 200,00 290 881,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 383,00 -51 383,00 -51 383,00 0,00 -51 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 698,00 274 698,00 254 698,00 15 200,00 239 498,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 190 281,00 190 281,00 190 281,00 0,00 190 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 383,00 -51 383,00 -51 383,00 0,00 -51 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 898,00 138 898,00 138 898,00 0,00 138 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 611 976,00 2 864 386,00 2 592 390,00 1 637 344,00 955 046,00 50 000,00 221 996,00 0,00 0,00 0,00 747 590,00 747 590,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 641 976,00 2 894 386,00 2 592 390,00 1 637 344,00 955 046,00 50 000,00 251 996,00 0,00 0,00 0,00 747 590,00 747 590,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 131 197,00 533 827,00 337 931,00 0,00 337 931,00 0,00 195 896,00 0,00 0,00 0,00 597 370,00 597 370,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 197,00 563 827,00 337 931,00 0,00 337 931,00 0,00 225 896,00 0,00 0,00 0,00 597 370,00 597 370,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 145 532,00 145 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 532,00 175 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 370 873,00 1 370 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 395,00 739 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 364 873,00 1 364 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 395,00 733 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 739 478,00 739 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 478,00 733 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 595 148,00 595 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 148,00 589 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 192 597,01 49 287 678,00 35 341 838,95 25 487 387,06 9 854 451,89 12 380 072,05 1 390 912,00 174 855,00 0,00 0,00 904 919,01 904 919,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 173,00 -52 173,00 -52 173,00 0,00 -52 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 500,00 163 500,00 38 726,07 0,00 38 726,07 12 214,57 112 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 303 924,01 49 399 005,00 35 328 392,02 25 487 387,06 9 841 004,96 12 392 286,62 1 503 471,36 174 855,00 0,00 0,00 904 919,01 904 919,01 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 037 229,00 26 170 650,00 23 276 412,00 18 830 227,00 4 446 185,00 1 865 000,00 1 029 238,00 0,00 0,00 0,00 866 579,00 866 579,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 173,00 -8 173,00 -8 173,00 0,00 -8 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 500,00 163 500,00 38 726,07 0,00 38 726,07 12 214,57 112 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 192 556,00 26 325 977,00 23 306 965,07 18 830 227,00 4 476 738,07 1 877 214,57 1 141 797,36 0,00 0,00 0,00 866 579,00 866 579,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 214,57 12 214,57 0,00 0,00 0,00 12 214,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 214,57 1 877 214,57 0,00 0,00 0,00 1 877 214,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 976 238,00 976 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 559,36 112 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 112 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 797,36 1 088 797,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 797,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 389 925,00 389 925,00 389 925,00 0,00 389 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 726,07 38 726,07 38 726,07 0,00 38 726,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 651,07 428 651,07 428 651,07 0,00 428 651,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 764 871,00 764 871,00 764 871,00 0,00 764 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 173,00 -8 173,00 -8 173,00 0,00 -8 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 698,00 756 698,00 756 698,00 0,00 756 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 454 355,00 454 355,00 279 500,00 48 800,00 230 700,00 0,00 0,00 174 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 355,00 410 355,00 235 500,00 48 800,00 186 700,00 0,00 0,00 174 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 858 077,00 3 858 077,00 3 624 360,00 3 423 400,00 200 960,00 0,00 233 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 173,00 8 173,00 8 173,00 0,00 8 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 866 250,00 3 866 250,00 3 632 533,00 3 423 400,00 209 133,00 0,00 233 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 3 698 561,00 3 698 561,00 3 516 309,00 3 343 894,00 172 415,00 0,00 182 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 173,00 8 173,00 8 173,00 0,00 8 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 706 734,00 3 706 734,00 3 524 482,00 3 343 894,00 180 588,00 0,00 182 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 114 287,00 114 287,00 114 287,00 0,00 114 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 173,00 8 173,00 8 173,00 0,00 8 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 460,00 122 460,00 122 460,00 0,00 122 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 218 297 386,59 182 765 505,58 110 262 152,13 53 225 855,06 57 036 297,07 23 483 304,45 47 448 321,00 200 855,00 631 395,00 739 478,00 35 531 881,01 25 931 881,01 166 827,00 0,00 9 600 000,00

zmniejszenie -109 556,00 -109 556,00 -103 556,00 0,00 -103 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752 686,00 752 686,00 597 912,07 0,00 597 912,07 12 214,57 142 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 940 516,59 183 408 635,58 110 756 508,20 53 225 855,06 57 530 653,14 23 495 519,02 47 590 880,36 200 855,00 631 395,00 733 478,00 35 531 881,01 25 931 881,01 166 827,00 0,00 9 600 000,00

Strona 3 z 3

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 3



Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - rok 2020

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki / zadanie 2 695 000,00 6 635 232,40 0,00 6 635 232,40

600 60004

Gmina Stare Babice - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego-dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii 

uzupełniającej L-7 na trasie Dziekanów Leśny - Starostwo Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego 68 825,00 68 825,00

600 60004

Miasto Stołeczne Warszawa - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego-Porozumienie w zakresie świadczenia usług lokalnego 

transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy Łomianki z Miastem Stołecznym 

Warszawa (w ramach I strefy biletowej ZTM) 6 396 180,00 6 396 180,00

600 6 465 005,00 0,00 6 465 005,00

754 75421

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci

Warszawy w Dziekanowie Leśnym- Dotacja celowa przekazana z budżetu jst na

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowonej - na

realizację zadania polegającego na zakupie środków ochrony indywidualnej w

celu wzmożenia bezpieczeństwa zarówno pacjentów szpitala, jak i jego personelu

w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną wirusem COVID-19.

50 000,00 50 000,00

754 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90013

Miasto Stołeczne Warszawa - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - Porozumienie w zakresie opieki nad bezdomnymi 

psami i kotami z terenu Gminy Łomianki w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 

w Warszawie 90 000,00 90 000,00

900 90 000,00 0,00 90 000,00

921 92109 Centrum Kultury w Łomiankach 1 840 000,00

921 92109

Centrum Kultury w Łomiankach-Dotacja celowa na 

organizację imprez kulturalno-sportowo-edukacyjnych dla mieszkańców sołectw 22 227,40 22 227,40

921 92109

Centrum Kultury w Łomiankach-Dotacja celowa na 

organizację mikołajek dla niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łomiankach 855 000,00

921 92116

Biblioteka Publiczna w Łomiankach- Dotacja celowa na zakup filmów dla dzieci 

oraz gier edukacyjnych do Biblioteki przy ul. Wiejskiej w Łomiankach 3 000,00 3 000,00

921 2 695 000,00 30 227,40 0,00 30 227,40

754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych-"Zakup nowego średniego wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łomiankach" 547 370,00 547 370,00

754 547 370,00 0,00 547 370,00

801 80101 Dotacja podmiotowa dla szkół niepublicznych 1 865 000,00

801 80101

Dotacja celowa dla szkół niepublicznych na jednorazowe wsparcie finansowe dla 

nauczycieli w związku z prowadzeniem zajęć realizowanych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć 

(tj. dofinansowania zakupu sprzętu lub oprogramowania) 0,00 12 214,57 12 214,57

801 80103

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla 

niepublicznych oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach za ucznia 

niebędącego mieszkańcem gminy dotującej tą szkołę 1 200,00 1 200,00

801 80103

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 

niepublicznych 80 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 6 405 200,00

801 80104

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla 

niepublicznych przedszkoli za ucznia niebędącego mieszkańcem gminy dotującej 

to przedszkole 660 000,00 660 000,00

801 80106 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych punktów przedszkolnych 185 850,00

801 80106

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla 

niepublicznych punktów przedszkolnych za ucznia niebędącego mieszkańcem 

gminy dotującej ten punkt przedszkolny 21 000,00 21 000,00

801 80149

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych i niepublicznych punktów 

przedszkolnych przeznaczona na specjalną organizację nauki 1 865 000,00

801 80150

Dotacja podmiotowa dla szkół niepublicznych przeznaczona na specjalną 

organizację nauki 1 250 000,00

801 80153

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 46 822,05 46 822,05

801 11 651 050,00 729 022,05 12 214,57 741 236,62

851 85153

Działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i 

ochrony praw dziecka 50 000,00 50 000,00

851 85154

Ochrona i promocja zdrowia; działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 

działalność na rzecz dzieci i młodzieży, tym wypoczynek dzieci i młodzieży; 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; działalność na rzecz 

osób w wieku emerytalnym; wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 498 000,00 498 000,00

851 548 000,00 0,00 548 000,00

855 85505 Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka 280 000,00 280 000,00

855 85507 Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie opiekuna dziennego 23 000,00 23 000,00

855 303 000,00 0,00 303 000,00

Treść

Plan

dotacji

podmiotowej

Plan

dotacji

celowej

Zmiana 

planu

dotacji

celowej

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII / 276 / 2020

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Plan

dotacji

celowej

po zmianach

 Jednostki sektora

finansów publicznych 

Jednostki nie należące 

do sektora

finansów publicznych Nazwa zadania 11 651 050,00 3 287 692,05 12 214,57 3 299 906,62

Dział Rozdział

Strona 1 z 2

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

Treść

Plan

dotacji

podmiotowej

Plan

dotacji

celowej

Zmiana 

planu

dotacji

celowej

Plan

dotacji

celowej

po zmianachDział Rozdział

900 90001

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych-"Gminny Program Gromadzenia Wody" 50 000,00 50 000,00

900 90003 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 25 300,00 25 300,00

900 90005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych-"Gminny program wymiany pieców" 188 300,00 188 300,00

900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 24 700,00 24 700,00

900 288 300,00 0,00 288 300,00

921 92105

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości 

oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; działalność 

wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; kultura, sztuka, ochrona 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie 

określonym w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie; działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; rewitalizacja 348 100,00 348 100,00

921 348 100,00 0,00 348 100,00

926 92605

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży; 

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; turystyka i krajoznawstwo 523 900,00 523 900,00

926 523 900,00 0,00 523 900,00

14 346 050,00 9 922 924,45 12 214,57 9 935 139,02Ogółem dotacje

Strona 2 z 2

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 2



1 
 

 

 Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXII / 276 / 2020 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

Dokonuje się zmian w budżecie, zwiększa się dochody budżetu o kwotę 643.130,00  zł. Zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę per saldo 643.130,00 zł. Nie zmienia się wynik budżetu tj. deficyt, który 

wynosi kwotę 27.072.585,65 zł, deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji 

obligacji gminnych w kwocie 19.093.990,76 zł, przychodami z wolnych środków, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.930.939,08 zł oraz przychodami z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 47.655,81 zł, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych.  
Przychody wynoszą kwotę 29.978.594,89 zł i są to przychody z emisji obligacji gminnych w kwocie 

22.000.000,00 zł, z wolnych środków w kwocie 7.930.939,08 zł i z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 47.655,81 zł. Rozchody budżetu pozostają bez zmian w kwocie 

2.906.009,24 zł. 

 

I. Dochody 

1. Dochody bieżące 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 443.130,00 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia, zmian dokonuje 

się w następujących rozdziałach: 

 Rozdział 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

zwiększa się dochody o kwotę 163.500,00 zł. Gmina otrzymała zwiększoną kwotę części 

oświatowej subwencji ogólnej na wprowadzenie na podstawie rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, na 

wypłatę jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu 

przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. Zgodnie z w/w 

rozporządzeniem nauczycielom, zatrudnionym w jednostkach systemu oświaty przysługuje 

jednorazowe dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu 

zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

 Rozdział 75802– Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

zwiększa się dochody o kwotę 279.630,00 zł z tytułu przyznanych środków z rezerwy 

subwencji ogólnej, w ramach środków na uzupełnienie dochodów. Środki z tej rezerwy zostały 

przeznaczone dla gmin, które w 2020 r. dokonały wpłat do budżetu państwa z przeznaczeniem 

na część równoważącą subwencji ogólnej dla gmin.  

2. Dochody majątkowe 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 200.000,00 zł, zmian dokonuje się w dziale 900 Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, z tytułu otrzymanej  pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z Województwa Mazowieckiego w formie refundacji części 

kosztów kwalifikowanych zadania realizowanego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020” na zadanie pn.: „Budowa zielonego skweru przy al. Chopina 

w Gminie Łomianki”, pomoc finansowa w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych, zgodnie z 

zawartą umową nr W/UMWM-UU/UM/PZ/2668/2020. 

 

II. Wydatki 

1.  Wydatki bieżące 

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 1



2 
 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę per saldo 643.130,00 zł, zmian dokonuje się w następujących 

działach i rozdziałach: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zwiększa się wydatki o kwotę 551.013,00 zł. Środki zabezpiecza się na wypłatę odszkodowań za 

przejęte grunty pod drogi publiczne od osób fizycznych. 

Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, zmniejsza 

się wydatki o kwotę 51.383,00 zł, środki przenosi się do działu 700 rozdział 70005. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 

pożarne, zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów dla 

członków OSP.  

Dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego  zaliczanych do  tytułu dłużnego  

- kredyty i pożyczki, zmniejsza się wydatki o kwotę 6.000,00 zł, środki przenosi się do działu 700 

rozdział 70005. 

Dział 801 Oświata i wychowanie, zwiększa się wydatki o kwotę per saldo 111.327,00 zł, zmian 

dokonuje się w następujących rozdziałach: 

 Rozdział 80101 Szkoły podstawowe, zwiększa się wydatki o kwotę per saldo 155.327,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 8.173,00 i przenosi się do działu 854 rozdział 85401 Świetlice 

szkolne. Zwiększa się wydatki o kwotę 163.500,00 zł, środki przeznacza się na: 

 wypłatę jednorazowego dofinansowania dla nauczycieli do zakupu usługi dostępu do 

internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć 

zgodnie ze złożonymi listami przez dyrektorów gminnych jednostek oświatowych 

(szkół) w kwocie 112.559,36 zł (SP nr 1 – 26.269,20 zł, SP nr 2 – 20.988,99 zł, SP nr 

3 – 26.093,97 zł, SP w Dziekanowie Leśnym – 22.875,43 zł, SP w Dziekanowie Polskim 

– 13.933,80 zł, SP w Sadowej – 2.397,97 zł),  

 na zakup środków dydaktycznych zwiększa się wydatki o kwotę 38.726,07 zł, która 

nie została wykorzystana na dofinansowanie dla nauczycieli (zwiększa się dla SP nr 1 

– 15.000,00 zł, dla SP nr 3 – 12.000,00 zł, dla SP w Dziekanowie Polskim – 11.726,07 

zł), 

 zgodnie z § 10d ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 

2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, jednostki samorządu 

terytorialnego w stosunku do jednostek systemu oświaty prowadzonych przez osoby 

fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, 

przekazują tym jednostkom systemu oświaty (szkoły niepubliczne) środki na wypłatę  

jednorazowego dofinansowania dla nauczycieli w formie dotacji celowej na podstawie 

wniosku o udzielenie dotacji, składanego przez dyrektora tej jednostki. Wnioski 

zostały złożone przez trzy szkoły na ogólną kwotę 12.214,57 zł. 

 Rozdział 80195 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę 44.000,00 zł, środki 

przenosi się do działu 700, rozdział 70005.  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 Świetlice szkolne,  zwiększa się wydatki 

o kwotę 8.173,00 zł, zabezpiecza się środki na wydatki związane z odpisem na ZFŚS w związku z jego 

przeliczeniem na koniec roku. 

 

 

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody  budżetu Gminy Łomianki w roku 2020

1 2 3 4

1. Dochody 191 867 930,94

2. Wydatki 218 940 516,59

3. Wynik budżetu -27 072 585,65

Przychody ogółem 29 978 594,89

1. Emisja obligacji gminnych 931 22 000 000,00

2. Wolne środki 950 7 930 939,08

3.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 905 47 655,81

Rozchody ogółem 2 906 009,24

1 Kredyt krajowy zaciągnięty w BGK

ze środków EBI na finansowanie budowy ICDS 992 542 372,88

2 Kredyt krajowy zaciągnięty w BGK ze środków

EBI na finansowanie budowy ICDS 992 363 636,36

3 Wykup obligacji 982 2 000 000,00

Plan dochodów 191 867 930,94

Przychody 29 978 594,89

Ogółem dochody i przychody 221 846 525,83

Plan wydatków 218 940 516,59

Rozchody 2 906 009,24

Ogółem wydatki i rozchody 221 846 525,83

PlanLp Treść §

Id: D26D5885-111F-44A4-ABAC-5AB7563AB6A4. Podpisany Strona 1




